PAGE
3

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении измененийв законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Решением Думы Кондинского района «О согласовании передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городских и сельских поселений Кондинского района» от 13.11.2009 № 870, уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городского поселения Кондинское (приложение).
2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
        3.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава городского

поселения Кондинское

                                       И.А. Кутмарова

пгт.Кондинское

от 05 мая 2010 года
№ 120
Приложение
к  решению Совета депутатов городского поселения Кондинское
от  05 мая 2010 года № 120
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность городского поселения Кондинское
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1
	Часть 3-квартирного жилого дома (1-этажный, капитальный, ввод в эксплуатацию – 2008 год),  в составе:
	ул. 60 лет ВЛКСМ, 5а,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.1.1
	Квартира № 1
(общая площадь – 44,9 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2009.2008г. 72НЛ 017420
	1 376,867

	1.1.2
	Квартира № 2
(общая площадь – 45,5 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2009.2008г. 72НЛ 017421
	1 395,266

	1.3
	Жилой дом (1-этажный, капитальный, общая площадь 91,7 кв.метра, ввод в эксплуатацию – 2008 год)
	ул. 60 лет ВЛКСМ, 26,   п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;
	2 750,434

	1.4
	Часть 2-квартирного жилого дома (1-этажный, капитальный, ввод в эксплуатацию – 2008 год),  в составе:
	ул. Декабристов д.20,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.4.1
	Квартира № 1
(общая площадь – 41,4 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2009г. 72НЛ 017210
	1 153,972

	1.4.2
	Квартира № 2
(общая площадь – 36, 2 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от  01.07.2009 72НЛ 239549
	1 012, 944

	1.5
	Часть 2-квартирного жилого дома (1-этажный, капитальный, ввод в эксплуатацию 2008 год),  в составе:
	ул. Заводская, д.1,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.5.1
	Квартира № 1
(общая площадь – 71,1 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2009г. 72НЛ 017219
	2 193,000

	1.5.2
	Квартира № 2
(общая площадь – 71,1 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2009г. 72НЛ 017220
	2 193,000

	1
	2
	3
	4

	1.6.
	Часть 4-квартирного жилого дома (1-этажный, деревянный, ввод в эксплуатацию – 2008 год), в составе:
	ул. Ленина, д.57,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210

	1.6.1
	Квартира      № 1              (общая  площадь – 29, 4 кв. метра)
	свидетельство о государственной

регистрации права от 11.03.2009г.

 72НЛ 016012
	618,610

	1.6.2
	Квартира № 2
(общая площадь – 29,3 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 11.03.2009г. 72НЛ 016013
	616,506

	1.6.3
	Квартира № 3
(общая площадь – 30,2 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 11.03.2009г. 72НЛ 016014
	635,443

	1.6.4
	Квартира № 4
(общая площадь – 30,2 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 11.03.2009г. 72НЛ 016015
	635,443

	1.7
	Часть 4-квартирного жилого дома (1-этажный, капитальный, ввод в эксплуатацию 2008 год),  в составе:
	ул. Некрасова д.4а ,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210

	1.7.1
	Квартира № 1
(общая площадь – 45,1 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2009г. 72НЛ 017423
	1 341,933

	1.7.2
	Квартира № 2
(общая площадь – 44,8 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2009г. 72НЛ 017424
	1 333,007

	1.7.3
	Квартира № 3
(общая площадь – 44,5 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2009г. 72НЛ 017425
	1 324,081

	1.7.4
	Квартира № 4
(общая площадь – 44,5 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2009г. 72НЛ 017426
	1 324,081

	1.8
	Часть 4-квартирного жилого дома (1-этажный, капитальный, ввод в эксплуатацию 2008 год),  в составе:
	ул. Некрасова д.6а,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210; свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 450091 от 11.04.2003

	1.8.1
	Квартира № 1
(общая площадь – 34,7 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2009г. 72НЛ 017213
	1 008,914

	1.8.2
	Квартира № 2
(общая площадь – 34,3 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2009г. 72НЛ 017214
	997,283

	1.8.2
	Квартира № 2

(общая площадь – 34,3 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2009г. 72НЛ 017215
	1 011,821

	1.8.4
	Квартира № 4
(общая площадь – 34,5 кв. метра)
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.01.2009г. 72НЛ 017215
	1 003,098

	Итого

	23 925, 703